
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 04 июля 2022 года  № 31-1 
 

 

Санкт-Петербург 

О графике работы  

членов Территориальной избирательной комиссии № 7 

при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского Муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Дачное шестого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 78 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга 

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 апреля  

2022 года № 312-5 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения 

территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума» Территориальная избирательная 

комиссия № 7, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского Муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное шестого созыва по 

многомандатному избирательному округ № 78 (далее – Территориальная 

избирательная комиссия № 7), р е ш и л а:  

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной 

комиссии №7 с правом решающего голоса, работающих 

в Территориальной избирательной комиссии № 7 не на постоянной (штатной) 

основе, при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 



Дачное шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 78, 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 7. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 7              В.В. Шишкин 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 7              Е.А. Есаулова 
 


